
QARA s.r.o. Šafaříkova 201/17, 120 00 Praha 2, Tel.: 606 113 100, E-mail: info@qara.cz, web: https://qara.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 11028

Nabídka výjimečného lesního pozemku s možností těžby dřeva
Drahelčice

Neuvedeno
za m2

cena u makléře

Vyřizuje
Zdenka Kurinová
Tel.: +420 736675344
GSM: +420 736675344
E-mail:
zdenka.kurinova@qara.cz

Celková plocha: 26 306 m2 Druh pozemku: les
Umístění objektu: centrum obce

POPIS NEMOVITOSTI: Máme tu pro vás jedinečnou příležitost stát se majitelem rozsáhlého lesního pozemku,
který není jen krásným kouskem přírody, ale také skvělou investicí.

Tento les se rozprostírá na 26.306m2 v obci Drahelčice, Praha – západ.

Díky své výjimečné lokalitě a přístupnosti poskytuje ideální podmínky pro lesní hospodářství a těžbu dřeva. Investice
do tohoto lesa zahrnuje nejen estetické potěšení, ale také potenciální finanční výnosy.
Jeho rozsáhlá plocha poskytuje nekonečné možnosti pro rekreační využití a odpočinek v přírodě. Navíc se jedná o
investici s dlouhodobým růstovým potenciálem, která může přinést stabilní výnosy i do budoucna.

Pokud hledáte investici spojenou s těžbou dřeva a zároveň chcete vlastnit kus přírody plného potenciálu, pak je tento
lesní pozemek tou správnou volbou pro vás.

Kontaktujte mě ještě dnes, abyste mohli objevit všechny výhody, které tento les nabízí.


